00/100), przekazana w formie przelewu na wskazany przez laureata numer rachunku 
bankowego, zgodnie z pkt 19.4 regulaminu (posiadaczem rachunku bankowego musi być 
laureat nagrody głównej). Dodatkowo do nagrody głównej organizator przygotował nagrodę 
pieniężną w wysokości 5 555,56 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 
56/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody głównej wynosi 55 555,56 zł 
(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 56/100), przy czym część 
pieniężna nagrody w kwocie 5 555,56 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć 
złotych 56/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od 
wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek 
dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 

17.2 Nagrodą specjalną nr 1 w loterii są karty podarunkowe Biedronka o wartości łącznej